PPA 911 Soporte para camara
Sony SRG A40 blanco

Soporte de cadmara para cadmaras Sony SRG-A40 y

SRG-A12 TZ. Este soporte para cadmara puede montarse
facilmente en paredes y techos. Los cables pueden ocultarse
perfedamente en la abrazadera.
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PPA 911 Soporte para camara
Sony SRG A40 blanco

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.

Fecha: 2024-03-26

Especificaciones

Longitud

Altura

Anchura

Numero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN
Color

Garantia

282

76

160
70230448

8712285407680

Blanco
5 anos

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

